
Uchwała Nr LVII.742.2022 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Gminy 

Nadarzyn w Przedsiębiorstwie Komunalnym Nadarzyn Spółka z o.o. w Nadarzynie jako 

zabezpieczenia z tytułu udzielonej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie pożyczki na rzecz tej Spółki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 7 ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 1996 

r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2017) Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie zastawu rejestrowego na 74 334 (słownie: siedemdziesięciu 

czterech tysiącach trzystu trzydziestu czterech) udziałach Gminy Nadarzyn w majątku 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Nadarzyn Spółka z o.o. w Nadarzynie, o wartości nominalnej 

po 100,00 zł (słownie złotych: sto gr. 00) każdy, o łącznej wartości 7 433 400,00 zł, jako 

zabezpieczenie udzielonej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie pożyczki w kwocie 5 946 715,00 zł w celu sfinansowania rozbudowy 

Stacji Uzdatniania Wody Młochów- Bieliny pn. „Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Młochów wraz z systemem monitoringu sieci i zarzadzania majątkiem 

technicznym”. 

2. Zastaw rejestrowy ustanowiony zostanie na okres obowiązywania umowy pożyczki tj. na 

lata 2022-2036. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Nadarzyn  do podjęcia wszelkich czynności prawnych w celu 

ustanowienia wymienionego w § 1 zastawu rejestrowego i podpisania stosownej umowy 

zastawu rejestrowego na udziałach z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

§ 3. Wszelkie koszty związane z podpisaniem i zarejestrowaniem zastawu ponosi 

Przedsiębiorstwo Komunalne Nadarzyn Spółka z o.o. w Nadarzynie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


